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Czego się nauczysz?
Poznasz psychopatologię rozwojową. Zrozumiesz, jakie mechanizmy wpływają na zdrowie
psychiczne dzieci i młodzieży oraz jak diagnozować ich problemy emocjonalne i poznawcze​.

Nauczysz się stosować różne metody diagnostyczne. Opanujesz techniki badania
funkcjonowania emocjonalnego, behawioralnego i poznawczego dzieci w wieku rozwojowym​.

Zdobędziesz wiedzę o zaburzeniach neurorozwojowych. Dowiesz się, jak diagnozować i
wspierać dzieci z zaburzeniami, stosując skuteczne narzędzia terapeutyczne​.

Opanujesz podstawy systemowej terapii rodzinnej. Poznasz metody wspierania rodzin w
procesie radzenia sobie z trudnościami oraz budowania zdrowych relacji w grupie​.

Dowiesz się, jak wspierać zdrowie psychiczne. Zdobędziesz umiejętności pomocy
psychologicznej dzieciom i młodzieży, uwzględniając wpływ środowiska rodzinnego i szkolnego​.

Rozwiniesz umiejętności w terapii grupowej. Nauczysz się prowadzić procesy grupowe z
dziećmi i młodzieżą, które pomagają w rozwoju umiejętności społecznych.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako psycholog w poradni psychologiczno-pedagogicznej. Pomagaj dzieciom i
młodzieży z trudnościami emocjonalnymi oraz edukacyjnymi, diagnozując ich potrzeby.

Zatrudnij się jako specjalista w ośrodku diagnostycznym. Przeprowadzaj kompleksowe
oceny psychologiczne, wspierając procesy terapeutyczne dzieci i młodzieży z różnymi
zaburzeniami​.

Bądź terapeutą w młodzieżowym ośrodku wychowawczym. Pracuj z młodzieżą, pomagając
budować zdrowe nawyki i rozwijać umiejętności społeczne.

Pracuj jako psycholog w prywatnym gabinecie. Prowadź indywidualną terapię, diagnozuj
problemy behawioralne i emocjonalne oraz wspieraj rozwój osobisty dzieci i młodzieży​.

Zatrudnij się w ośrodku interwencji kryzysowej. Pomagaj dzieciom i ich rodzinom radzić
sobie w nagłych sytuacjach, oferując wsparcie psychologiczne i praktyczne rozwiązania​.

Bądź psychologiem w placówce służby zdrowia. Wspieraj dzieci i młodzież na oddziałach
psychiatrycznych i pediatrycznych, prowadząc diagnozy.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Podstawy biologiczne funkcjonowania człowieka

Pomoc psychologiczna

Psychologia społeczna

Trening umiejętności interpersonalnych

Podstawy zarządzania

Psychologia dzieci i młodzieży

Psychologia emocji i motywacji

Elementy prawa dla psychologów

Filozofia z elementami etyki

Wprowadzenie do psychologii z elementami historii myśli psychologicznej

Podstawy socjologii

Psychologia w cyklu życia

Warsztaty komunikacji i prezentacji

Metodologia badań psychologicznych

Statystyka

Psychologia procesów poznawczych

Psychologia różnic indywidualnych

Warsztat umiejętności psychologicznych

Wprowadzenie do psychologii klinicznej człowieka dorosłego

Wprowadzenie do psychologii klinicznej dzieci i młodzieży

Psychologia sądowa i penitencjarna

Psychometria
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Diagnoza inteligencji

Diagnoza osobowości

Diagnoza procesów poznawczych

Narzędzia informatyczne w diagnostyce psychologicznej

Psychopatologia

Wprowadzenie do diagnostyki psychologicznej

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Obszary pracy w psychologii dzieci i młodzieży

Zaburzenia emocjonalne i behawioralne dzieci i młodzieży

Podstawy pomocy psychologicznej dla dzieci i młodzieży

Diagnoza psychologiczna dzieci i młodzieży

Neuropsychologia kliniczna dziecka

Zaburzenia neurorozwojowe – diagnostyka i terapia

Orzecznictwo i podstawy terapii systemowej

Podstawy systemowej terapii rodzinnej oraz procesu grupowego

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
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kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Przygotowujesz pracę magisterską o charakterze badawczym pod kierunkiem doświadczonych
specjalistów - profesorów i doktorów w dyscyplinie psychologia. Zgłębiasz wybrany wycinek
rzeczywistości, posługując się poznanymi w trakcie studiów narzędziami. Własne badania przedstawiasz
w odniesieniu do literatury, tworząc autorską analizę wybranego obszaru. Wszystko, czego nauczysz się
podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i
działaniach. By uzyskać tytuł magistra, swoją pracę musisz obronić przed komisją. To Ty masz
decydujący wpływ na kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów jednolitych
magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:
 

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji-sjm
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

